檔    號：

保存年限：

臺南市童軍會 函
地址：700臺南市中西區南門路 26號

                                電話：06-2132584

                                   連絡人：幹事洪英茹

                                           e-mail：scouttainan@gmail.com

708

臺南市安平區永華路二段 6號 7樓

受文者：臺南市政府教育局
發文日期：中華民國 111年 11月 30日

發文字號：南市童字第 1110000077號

速別：普通件

密等及解密條件：

附件：如說明段

主旨：檢陳本會 112年各類童軍服務員木章基本訓練參加意願調查表乙

份，惠請轉發本市各公私立學校(含大專院校)協助調查，請查照。

說明：

一、 為符應 12年國教課程綜合活動學習領域師資訓練，並提昇各級童

軍服務員之技能及領導才能；以期帶動朝氣蓬勃的學校生命力，培

養有效能的綜合活動領域師資，發揚童軍做中學、日行一善、服務

他人的精神。

二、 本會以發展本市青少年潛在能力，養成良好習慣，使其人格高尚常

識豐富、身心健全，成為智、仁、勇兼備之國民為宗旨。

三、 依據中華民國童軍總會訂定稚齡童軍、幼童軍、童軍、行義童軍、

羅浮童軍基本訓練課程研習，採統一教學、分組研究、創作觀摩、

實際演練、座談研討、參觀旅行等方式實施。因開辦需達最低經濟

效益人數，故預先調查各校團受訓意願，作為開辦參考。

四、 112年各類童軍服務員木章基本訓練參加意願調查表如附件，請各

校團上網填覆推薦儲訓服務員。
正本：臺南市政府教育局

副本：本會、本會人力資源暨訓練委員會